
Ricquier Milan

Boerjan Tom

Bossuyt Koen

Cattoor Mike

2207

2031

2147

2031

TODOS

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

T.C. ST-MICHIE

2258935

0037853

0582112

0249134

D1

B1

A1

D2

1

Vermeersch Brecht

Byl Laurens

Guilini Sebastien

De Beus Adriaan

2024

2141

2027

2031

K.T.C. AZALEA

TENNISVEREN

K.G. WITTE BEE

T.C. ST-MICHIE

2237975

0722237

0592056

0020976

A2

C2

B2

C1 2

4375

3275

NR

3595

1501

1060

1303

7228

Vermeersch Brecht

Bossuyt Koen

Boerjan Tom

Cattoor Mike

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

3/6 - 6/2 - 10/6

6/4 - 7/5

1/
Club : 2031 T.C. ST-MICHIELS  Wedstrijdleider : 0243878 Cafmeyer Philip
Tornooi : 202220315 EL POZO Padeltornooi Sint-Michiels Tennis&Padel van 22/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Boerjan Tom

6/3 - 6/7 - 10/7

Vanthorre Yentl

Provoost Christoph

De Jaegher Dave

Salens Olivier

2024

2031

2031

2027

K.T.C. AZALEA

T.C. ST-MICHIE

T.C. ST-MICHIE

K.G. WITTE BEE

2243686

0268873

0873728

0244504

D1

B1

A1

D2

11590

8921

NR

2056

Vermeersch Thomas

Vincke Jeffry

Moust Frederick

Vangheluwe Stefaan

2024

2031

2031

2027

K.T.C. AZALEA

T.C. ST-MICHIE

T.C. ST-MICHIE

K.G. WITTE BEE

2239731

2164260

2222522

0248442

A2

C2

B2

C1 2

2085

3356

1582

4842

Vermeersch Thomas

De Jaegher Dave

Provoost Christoph

Salens Olivier

Boerjan Tom
Provoost Christoph

Bossuyt Koen
De Jaegher Dave

Provoost Christoph

1


